Приложение N 1

к Административному

регламенту

по предоставлению

муниципальной услуги

"Предоставление

информации

об очередности

предоставления по

договору найма жилых

помещений жилищного

фонда социального

использования"

                                             Главе администрации

                                             Уссурийского городского округа

                                             ______________________________

                                             от ___________________________

                                                         Фамилия

                                             ______________________________

                                                      Имя, отчество

                                             ______________________________

                                               (документ, удостоверяющий

                                             ______________________________

                                                 личность: серия, номер,

                                             ______________________________

                                                   кем и когда выдан)

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                                  (адрес регистрации

                                             ______________________________

                                                  по месту жительства)

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                                    (обратный адрес

                                             ______________________________

                                                 для направления ответа)

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                               (контактный номер телефона)

                                 Заявление

    Прошу  предоставить  информацию  об  очередности  предоставления жилого

помещения  жилищного фонда социального использования, как лицу, принятому и

состоящему  на  учете  в  администрации  Уссурийского  городского  округа в

качестве  нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования по категории ____

с _____ года, постановление администрации Уссурийского городского округа от

____________ N _______________.

    Документ прошу выдать _________________________________________________

                          (выдать на руки, переслать по электронной почте,

                                              по адресу)

___________________________________________________________________________

_______________________________ _____________________ _____________________

        (Ф.И.О. заявителя)       (подпись заявителя)         (дата)